



## OBH Holding ApS

Sofievej 7  
2950 Vedbæk  
CVR No. 28974051

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 01.07.2022

---

**Ole Bødtcher-Hansen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

OBH Holding ApS

Sofievej 7

2950 Vedbæk

Business Registration No.: 28974051

Registered office: Hørsholm

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Executive Board

Ole Bødtcher-Hansen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The activities of the Company consist of investments in securities and direct and indirect equity interests in other companies.

## Development in activities and finances

Profit for the year amounted to DKK 58,533 thousand against a profit of DKK 6,374 thousand in 2020.

Management considers the Company's performance satisfactory.

## Events after the balance sheet date

The company, like the rest of society, is affected by the war in Ukraine, increased interest rates, inflation and the accompanying turmoil in the financial markets.

In addition, no events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(605,848)</b>	<b>(388,615)</b>
Staff costs	1	(1,114,041)	(350,207)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(90,818)	(32,397)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(1,810,707)</b>	<b>(771,219)</b>
Income from investments in group enterprises		9,309,718	144
Other financial income	2	73,580,564	12,147,610
Other financial expenses	3	(8,038,713)	(3,491,180)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>73,040,862</b>	<b>7,885,355</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(14,468,847)	(1,511,171)
Other taxes		(38,865)	0
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>58,533,150</b>	<b>6,374,184</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		7,000,000	7,000,000
Retained earnings		51,533,150	(625,816)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>58,533,150</b>	<b>6,374,184</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		182,965	267,411
Leasehold improvements		0	6,372
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>182,965</b>	<b>273,783</b>
Investments in group enterprises		9,656,728	347,010
Other investments		17,020,041	10,452,545
Other receivables		97,924,976	86,878,530
Deferred tax		2,400,196	2,391,331
<b>Financial assets</b>	6	<b>127,001,941</b>	<b>100,069,416</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>127,184,906</b>	<b>100,343,199</b>
Other receivables		4,406,884	5,442,456
Prepayments		12,416	0
<b>Receivables</b>		<b>4,419,300</b>	<b>5,442,456</b>
Other investments		206,572,209	154,058,433
<b>Other investments</b>		<b>206,572,209</b>	<b>154,058,433</b>
<b>Cash</b>		<b>4,174,340</b>	<b>3,940,852</b>
<b>Current assets</b>		<b>215,165,849</b>	<b>163,441,741</b>
<b>Assets</b>		<b>342,350,755</b>	<b>263,784,940</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		250,000	250,000
Retained earnings		258,587,419	207,054,269
Proposed dividend		7,000,000	12,000,000
<b>Equity</b>		<b>265,837,419</b>	<b>219,304,269</b>
Other payables		4,443,750	4,443,750
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>7</b>	<b>4,443,750</b>	<b>4,443,750</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	7	2,250,000	2,250,000
Bank loans		46,946,545	27,112,719
Payables to group enterprises		7,160,697	8,282,295
Joint taxation contribution payable		14,754,450	1,077,613
Other payables		957,894	1,314,294
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>72,069,586</b>	<b>40,036,921</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>76,513,336</b>	<b>44,480,671</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>342,350,755</b>	<b>263,784,940</b>
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		

# Statement of changes in equity for 2021

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Proposed dividend DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	250,000	207,054,269	12,000,000	219,304,269
Ordinary dividend paid	0	0	(12,000,000)	(12,000,000)
Profit/loss for the year	0	51,533,150	7,000,000	58,533,150
<b>Equity end of year</b>	<b>250,000</b>	<b>258,587,419</b>	<b>7,000,000</b>	<b>265,837,419</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	1,108,610	349,950
Other social security costs	597	257
Other staff costs	4,834	0
	<b>1,114,041</b>	<b>350,207</b>
Average number of full-time employees	1	1

## 2 Other financial income

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	0	4,663
Other interest income	3,083,591	995,491
Exchange rate adjustments	8,649,664	1,193,049
Fair value adjustments	59,667,970	9,751,679
Other financial income	2,179,339	202,728
	<b>73,580,564</b>	<b>12,147,610</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	173,231	123,465
Other interest expenses	509,607	70,147
Exchange rate adjustments	328,204	2,965,998
Fair value adjustments	119,801	244,645
Other financial expenses	6,907,870	86,925
	<b>8,038,713</b>	<b>3,491,180</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	14,450,541	1,059,367
Change in deferred tax	(8,865)	451,804
Adjustment concerning previous years	27,171	0
	<b>14,468,847</b>	<b>1,511,171</b>

## 5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	422,229	63,720
<b>Cost end of year</b>	<b>422,229</b>	<b>63,720</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(154,818)	(57,348)
Depreciation for the year	(84,446)	(6,372)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(239,264)</b>	<b>(63,720)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>182,965</b>	<b>0</b>

## 6 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Other investments DKK	Other receivables DKK	Deferred tax DKK
Cost beginning of year	119,008,788	10,784,195	86,878,530	2,391,331
Additions	0	2,449,716	10,452,704	8,865
Disposals	0	(1,839,716)	(512,986)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>119,008,788</b>	<b>11,394,195</b>	<b>96,818,248</b>	<b>2,400,196</b>
Transfers	0	0	1,106,728	0
<b>Revaluations end of year</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1,106,728</b>	<b>0</b>
Impairment losses beginning of year	(118,661,778)	(331,650)	0	0
Exchange rate adjustments	0	0	6,709,680	0
Transfers	0	0	(1,106,728)	0
Share of profit/loss for the year	9,309,718	0	0	0
Impairment losses for the year	0	5,920,348	(5,602,952)	0
Reversal regarding disposals	0	37,148	0	0
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(109,352,060)</b>	<b>5,625,846</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>9,656,728</b>	<b>17,020,041</b>	<b>97,924,976</b>	<b>2,400,196</b>

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Nordica Trading ApS	Hørsholm	ApS	100

## 7 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due within 12 months 2021 DKK</b>	<b>Due within 12 months 2020 DKK</b>	<b>Due after more than 12 months 2021 DKK</b>
Other payables	2,250,000	2,250,000	4,443,750
	<b>2,250,000</b>	<b>2,250,000</b>	<b>4,443,750</b>

Debt after 5 years amount to DKK 0.

## 8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement with Newcobh Holding ApS serving as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities.

## 9 Assets charged and collateral

The Company has provided a guarantee to Nykredit Bank A/S of loan obtained by third party. The guarantee is maximised at DKK 11,250 thousand.

The Company has provided a guarantee to Carnegie Investment Bank related to the investment in FF NREP NSF III. The guarantee is amounted to EUR 376,130. The company's shares in NREP is pledged for security of the guarantee.

The Company has committed to contribute further capital, if needed, in Black Stone Tactical Opportunities Fund III – Lux SCSp. The commitment is maximised at USD 472,110.

The Company has no assets charged nor any contingent liabilities.
